Müzelerimizde bulunan dokuma parçalarının şimdiye kadar solmadan renklerini korumaları bunların kök boyası ile boyandıklarını göstermektedir.

(18) Sedat Veyis Örnek, «Etnoloji Sözlüğü», A.Ü D.T.C.F. yayını, Ankara 1971.

Batik : Bkz. İbid., S. 42

İkat : Bkz. İbid., S. 115

Plangi : Bkz. İbid., S. 195

(19) «1208 Hicri (1794) Miladi tarihi ve 294 numaralı bir mahkeme sicilinden Boyacılıkta o zamanlar sarı ağaç boyası, bakkam ağacı, sarı ot, kök boyası gibi bitkisel boyaların kullanıldığı anlaşılmaktadır.»

Macide Gönül, «Eski Türk Halılarında Teknik», Milli Mensucat Dergisi, Cilt IV, Sayı 8, Ağustos 1961 S. 364—367.